
 

 

❖ Työllisyysrahaston tietopyynnön tietuekuvaus VIRTA-poimintaa 

varten 

❖ Tietopyyntö koskee lukuvuotta 2022 - 2023 eli aikaa 1.8.2022 - 31.7.2023 

 

❖ Tiedot pyydetään korkeakouluopinnoista ja avoimista korkeakouluopinnoista 

 

❖ Henkilöt yksilöidään tietopyynnössä henkilötunnuksella 

➢ Henkilötunnuksella pyydetyt tiedot seurantajaksolta (lukuvuosi 2022 - 2023) ovat 

▪ Oppilaitos 

▪ Opiskeluoikeus  

▪ Opiskeluoikeiden tyyppi  

▪ Onko henkilöllä opintosuorituksia opiskeluoikeuksittain eriteltynä (kyllä/ei) 

▪ Onko henkilö ollut läsnä seurantajakson aikana lukukausittain ja opiskeluoikeuksittain 

eriteltynä 

▪ Mikä on ollut opiskeluoikeuden/opiskeluoikeuksien tila seurantajakson lopussa + pvm 

jolloin tila on päivittynyt  

➢ Jos henkilötunnuksella ei löydy lainkaan tietoja, tuodaan erilliselle välilehdelle selite 

"Henkilöä ei löydy" 

 

❖ Oppilaitos  

➢ Kaikki korkeakoulut, joihin henkilöllä on ollut opiskeluoikeus tarkastuslukuvuonna tai johon 

hän on suorittanut opintoja tarkastuslukuvuoden aikana  

 

❖ Opiskeluoikeus 

➢ Kaikki opiskeluoikeudet, jotka henkilöllä on ollut voimassa tarkastuslukuvuoden aikana. 

➢ Koulutusluokituskoodi (Tilastokeskuksen 6-numeroinen koodi) toivotaan selkokielellä 

avattuna vastaustiedostossa. 

 

❖ Opiskeluoikeuden tyyppi 

➢ Kaikki opiskeluoikeuden tyypit (koodit 1-19) 

➢ Jotta tiedetään miksi opiskeluoikeudesta ja läsnäolosta ei palaudu kyselyssä tietoja.  

 

❖ Onko henkilöllä ollut opintosuorituksia 

➢ Vastaustiedostossa pyydetään ilmoittamaan Kyllä/Ei riippuen onko suorituksia eli 

opintosuoritusten pistemäärää ei pyydetä 

➢ Tietopyynnössä pyydetään opintosuoritustieto kaikista henkilölle tarkastuslukuvuoden aikana 

kirjautuneista opintosuorituksista oppilaitoksittain ja opiskeluoikeuksittain eriteltynä.  

• Jokaisesta opiskeluoikeudesta pyydetään Kyllä/Ei -tieto 

• Jos opintosuoritusta ei ole mahdollista kohdistaa oikealle opinto-oikeudelle, pyydetään 

tieto, että henkilöllä on kohdistamattomia opintosuorituksia. 

➢ Opintosuoritusten poiminta tehdään suorituspäivän perusteella  

➢ Hyväksiluetuista opintosuorituksista ainoastaan ulkomailla seurantajakson aikana suoritetut 

opinnot otetaan huomioon ja poiminta tehdään suorituspäivän mukaan 

➢ Avoimen korkeakoulun opiskelijan opintosuorituksia koskeva Kyllä/Ei -tieto tulee omaan 

sarakkeeseen  

 

❖ Onko henkilö ollut läsnä olevana opiskelijana oppilaitoksessa 

➢ Läsnäolotieto pyydetään lukukausittain eriteltynä ja opinto-oikeuksittain eriteltynä 

(syyslukukausi: läsnä/poissa, kevätlukukausi: läsnä/poissa, puuttuu eli tietoa ei tuotu) 

➢ Työllisyysrahasto tiedostaa, että avoimen korkeakoulun opiskelijalta tätä tietoa ei palaudu 

 

❖ Mikä on ollut henkilön opiskeluoikeuden tila seurantajakson alussa ja lopussa  

➢ Eriteltynä opiskeluoikeuksittain 

➢ Jos tila on muuttunut lukuvuoden aikana, ilmoitetaan tila seurantajakson alussa sekä tila 

seurantajakson lopussa ”uusi tila + päivämäärä”, jolloin tila tullut voimaan.  



 

 

➢ Jos opiskeluoikeus on ollut tilassa ”päättynyt” jo 1.8.2022 eli tarkastelussa olevan 

lukuvuoden alkaessa, ei kyseisen opiskeluoikeuden tietoja tuoda aineistoon. HUOM. Jos 

henkilön kaikki opiskeluoikeudet ovat olleet päättynyt-tilassa 1.8.2022 - 31.7.2023, 

tuodaan tieto näistä henkilöistä erilliselle välilehdelle poiminnassa selitteellä "Ei 

yhtään aktiivista opiskeluoikeutta tarkastelujaksolla". 

 

 


